АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от 09 января 2019 года № 2 « О внесение изменений в
постановление  администрации городского поселения Мортка
от 11 мая 2016 года № 143 «Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы за земельные

участки земель населенных пунктов, находящихся
в собственности муниципального образования
городского поселения Мортка, предоставляемые в аренду без торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местно самоуправления»
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Мортка от 09 января 2019 года № 2 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 09 января 2019 года «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 11 мая 2016 года № 143 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки земель населенных пунктов, находящихся в собственности муниципального образования городского поселения Мортка, предоставляемые  в  аренду  без  торгов»:
1.1. Пункт 3 постановления читать в новой редакции:

«3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                          А.А.Тагильцев
«17» апреля 2019 года                                                                                                       №-117

пгт. Мортка